
 
 

UCHWAŁA NR XI/56/2023 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Krasne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 1.046.385,36 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. Dochody Gminy po zmianach wynoszą 27.161.746,91 zł 

a) bieżące - 18.659.695,09 zł 

b) majątkowe – 8.502.051,82 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 836.338,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 28.421.746,91 zł 

a) bieżące - 17.664.004,49 zł 

b) majątkowe – 10.757.742,42 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.260.000,00 zł, który sfinansowany zostanie 
przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 400.577,60 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
859.422,40 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.677.500,00 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 417.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 Jacek Zembrzuski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 5338



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 820 724,37 4 834 495,43

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 300 000,00 309 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 200,00

Pozostała działalność 1 500 724,37 1 505 295,43

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 14 500,77

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 270,29

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 516 075,00 485 404,60

Dostarczanie ciepła 216 075,00 112 404,60

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
216 075,00 112 404,60

Pozostała działalność 1 300 000,00 373 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 975 000,00 280 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 325 000,00 93 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 714 100,00 3 586 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 564 000,00 425 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 500,00 1 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
250 000,00 223 000,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00 100 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 130 000,00 10 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 90 100,00 101 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 600,00 8 800,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00 90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 2 200,00

750 Administracja publiczna 132 372,39 124 759,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 000,00 15 200,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 13 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 2 000,00

75023 -10 800,00

1 200,00

-12 000,00

70007 10 900,00

200,00

10 000,00

700,00

-7 613,32

70005 -139 000,00

-2 000,00

-27 000,00

10 000,00

-120 000,00

-103 670,40

40095 -927 000,00

-695 000,00

-232 000,00

-128 100,00

01095 4 571,06

4 500,77

70,29

40001 -103 670,40

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

13 771,06

01042 9 200,00

9 200,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/56/2023 

-1 030 670,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5338



Pozostała działalność 58 463,32 61 650,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 56 463,32 60 650,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 351 674,52 6 457 637,52

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 366 100,00 2 455 318,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 225 000,00 2 312 718,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 119 500,00 119 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 3 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 282 238,00 2 298 938,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 560 000,00 540 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 420 000,00 1 460 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
5 000,00 5 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 11 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
71 188,52 71 233,52

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
6 625,00 6 670,00

758 Różne rozliczenia 7 056 589,42 7 050 589,42

Różne rozliczenia finansowe 72 481,32 66 481,32

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 807 889,85 1 809 389,85

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 260,00 91 760,00

0830 Wpływy z usług 8 500,00 10 000,00

855 Rodzina 1 124 784,00 1 129 548,30

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 107 700,00 1 108 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 500,00

Wspieranie rodziny 0,00 4 464,30

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 4 464,30

28 208 132,27 27 161 746,91Razem: -1 046 385,36

85502 300,00

300,00

4 464,30

85504 4 464,30

75814 -6 000,00

-6 000,00

1 500,00

4 764,30

80103 1 500,00

1 500,00

700,00

-4 000,00

75618 45,00

45,00

-6 000,00

200,00

1 300,00

75616 16 700,00

-20 000,00

40 000,00

-1 000,00

4 186,68

105 963,00

75615 89 218,00

87 718,00

75095 3 186,68

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5338



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 256 912,86 5 258 122,86

Izby rolnicze 30 790,00 32 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
30 790,00 32 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
1 516 075,00 709 404,60

Dostarczanie ciepła 216 075,00 112 404,60

2970 Różne przelewy 211 838,24 112 404,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 350,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572,90 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,10 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,76 0,00

Pozostała działalność 1 300 000,00 597 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 975 000,00 472 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 000,00 125 000,00

750 Administracja publiczna 2 996 932,58 2 992 301,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 642 513,58 2 637 882,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 9 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 841,77 69 010,51

4300 Zakup usług pozostałych 167 698,49 177 698,49

801 Oświata i wychowanie 8 397 497,95 8 395 682,84

Szkoły podstawowe 6 778 859,15 6 777 044,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 764 229,00 764 229,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 076,00 47 926,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617 250,31 617 250,31

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 205 130,00 204 464,66

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 499 091,95 499 091,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 332 500,00 332 500,00

852 Pomoc społeczna 1 024 119,00 999 433,12

Domy pomocy społecznej 155 000,00 143 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
155 000,00 143 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 615 439,12 607 939,12

01030 1 210,00

1 210,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/56/2023 

-3 350,00

-572,90

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

1 210,00

-503 000,00

-200 000,00

-806 670,40

40001 -103 670,40

-99 433,64

-14 831,26

10 000,00

-82,10

-231,76

40095 -703 000,00

-1 149,77

0,00

-4 631,26

75023 -4 631,26

200,00

-24 685,88

85202 -12 000,00

-1 815,11

80101 -1 815,11

0,00

-665,34

80103 0,00

0,00

-12 000,00

85219 -7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5338



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 45 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 300,00 10 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
54 688,88 52 403,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
54 688,88 52 403,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 7 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 5 800,00

855 Rodzina 1 157 689,00 1 157 943,30

Wspieranie rodziny 40 910,00 41 224,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 143,00 4 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 567,00 637,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 28 764,30

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
13 100,00 7 100,00

Pozostała działalność 5 060,00 5 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
60,00 0,00

29 258 085,26 28 421 746,91

-1 000,00

-1 500,00

-300,00

-1 700,00

-2 285,88

85228 -2 900,00

-1 000,00

-1 000,00

-100,00

254,30

85504 314,30

-400,00

-500,00

85220 -2 285,88

-6 000,00

85595 -60,00

-600,00

-100,00

-2 200,00

580,00

70,00

5 664,30

-60,00

Razem: -836 338,35

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5338



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 735 598,49   0,00   3 735 598,49   

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 891 000,00   0,00   891 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 000,00   0,00   891 000,00   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Kozin 520 000,00   0,00   520 000,00   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Mosaki - Rukle 371 000,00   0,00   371 000,00   

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 844 598,49   0,00   2 844 598,49   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 098,49   0,00   64 098,49   

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz rozbudowę 

sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne
64 098,49   0,00   64 098,49   

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 500,00 0,00 1 760 500,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz rozbudowę 

sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne
1 760 500,00 0,00 1 760 500,00

6379
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz rozbudowę 

sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne
1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

600 Transport i łączność 446 193,76   0,00   446 193,76   

60002 Infrastruktura kolejowa 76 505,76   0,00 76 505,76   

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
76 505,76   0,00 76 505,76

Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz jako realizacja "Szlaku Kolei Północnego 

Mazowsza"
76 505,76   0,00 76 505,76

60016 Drogi publiczne gminne 344 233,65   0,00   344 233,65   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 233,65   344 233,65   

Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 115 14 300,00   0,00 14 300,00   

Modernizacja drogi gminnej Zielona - Filipy - Kozin - Wężewo 173 000,00   0,00   173 000,00   

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Brzegędy 13 579,32   0,00 13 579,32   

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Tabuły 13 029,55   0,00 13 029,55   

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Pęczki-Kozłowo 15 000,00   0,00 15 000,00   

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 17 812,55   0,00 17 812,55   

Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XI/56/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5338



Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki-Kierzki 11 074,11   0,00 11 074,11   

Modernizacja dróg gminych w sołectwie Krasne 10 000,00   0,00 10 000,00   

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Brzozowo-Wielkie 16 438,12   0,00   16 438,12   

Przebudowa ulicy Spółdzielczej w miejscowości Krasne 21 000,00   0,00   21 000,00   

Przebudowa parkingu przy kościele parafialnym pw. Podwyższenia Krzyża Świętego 27 000,00   0,00   27 000,00   

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krasne 12 000,00   0,00   12 000,00   

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 454,35   0,00   25 454,35   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 454,35   0,00   25 454,35   

Zakup i montaż wiat przystankowych w sołęctwie Wężewo 25 454,35   0,00   25 454,35   

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 935 228,63   0,00   3 935 228,63   

70095 Pozostała działalność 3 935 228,63   0,00   3 935 228,63   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 228,63   0,00   875 228,63   

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne oraz 

kompleksowa termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem
860 000,00   0,00   860 000,00   

Zagospodarowanie przestrzeni wokół świetlicy wiejskiej w Nowym Żmijewie 15 228,63 0,00 15 228,63

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 060 000,00 0,00 3 060 000,00

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne oraz 

kompleksowa termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem
3 060 000,00 0,00 3 060 000,00

710 Działalność usługowa 6 577,25   0,00   6 577,25   

71095 Pozostała działalność 6 577,25   0,00   6 577,25   

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

6 577,25   0,00   6 577,25   

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji
6 577,25   0,00   6 577,25   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 420 000,00   0,00   420 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 420 000,00   0,00   420 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00   0,00   20 000,00   

Modernizacja schodów przy remizie strażackiej w Zalesiu 20 000,00 0,00 20 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 400 000,00 0,00   400 000,00   

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Krasne 400 000,00 0,00   400 000,00   

801 Oświata i wychowanie 1 644 287,00   0,00   1 644 287,00   

80101 Szkoły podstawowe 1 644 287,00   0,00   1 644 287,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 645,00   0,00   161 645,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5338



Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza technicznego 

oraz ogrodzeniem Szkoły Podstawowej w popegeerowskiej miejscowości Krasne 
161 645,00   0,00   161 645,00   

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 482 642,00   0,00   1 482 642,00   

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza technicznego 

oraz ogrodzeniem Szkoły Podstawowej w popegeerowskiej miejscowości Krasne 
1 482 642,00   0,00   1 482 642,00   

851 Ochrona zdrowia 10 000,00   0,00   10 000,00   

85111 Szpitale 10 000,00   0,00   10 000,00   

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
10 000,00   0,00   10 000,00   

Dotacja celowa na zakup aparatów medycznych dla Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu
10 000,00   0,00   10 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 348 410,19   0,00   348 410,19   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 410,19   0,00   278 410,19   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 410,19   0,00   278 410,19   

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nowokrasne 20 251,94   0,00   20 251,94   

Modernizacja oświatelenia ulicznego na terenie sołectwa Bartołdy 26 057,86 0,00 26 057,86

Modernizacja oświatelenia ulicznego w sołectwie Brzozowo Wielkie 17 738,31   0,00   17 738,31   

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Bartołdy 10 000,00 0,00   10 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kurowo 25 015,14 0,00 25 015,14

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Krasne-Elżbiecin 12 500,00 0,00 12 500,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Filipy 20 000,00   0,00   20 000,00   

Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Milewo-Tabuły 21 304,07   0,00   21 304,07   

Wymiana oświetlenia ulicznego we wsi Kozin 17 417,16   0,00   17 417,16   

Wymiana lamp ulicznych na ledowe na terenie sołęctwa Stary Janin 21 000,00   0,00   21 000,00   

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Grabowo Wielkie 23 744,25   0,00   23 744,25   

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Milewo-Szwejki 23 516,84   0,00   23 516,84   

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Krasne 27 000,00   0,00   27 000,00   

Zakup i montaż lampy solarnej we wsi Nowokrasne 12 864,62 0,00 12 864,62

90095 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42441,00 0,00 42 441,00

Łączy nas zabawa i ekologia - Zakup elementów wyposażenia placów zabaw w 

miejscowości Żbiki i Pęczki Kozłowo
42441,00 0,00 42 441,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 559,00 0,00 27 559,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5338



Łączy nas zabawa i ekologia - Zakup elementów wyposażenia placów zabaw w 

miejscowości Żbiki i Pęczki Kozłowo
27 559,00 0,00 27 559,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211 447,10   0,00   211 447,10   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 211 447,10   0,00   211 447,10   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 470,10   0,00 184 470,10   

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 15 008,72 0,00 15 008,72

Wykonanie sufitu podwieszanego w świetlicy wiejskiej w Mosakach-Stara Wieś 19 461,86 0,00 19 461,86

Wymiana pokrycia dachowego w budynku świetlicy wiejskiej w Żbikach 149 999,52   0,00   149 999,52   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 977,00   0,00   26 977,00   

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 13 000,00   0,00   13 000,00   

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne 13 977,00   0,00   13 977,00   

10 757 742,42   0,00   10 757 742,42   Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5338



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrę

905

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

3. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 950

Rozchody ogółem:

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Plan przychodów obejmuje:

1 677 500,00

94 900,00

1 276 922,40

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/56/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2023 roku

3) Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczeń zaciągniętych 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.276.922,40 zł.

Plan rozchodów obejmuje:

1) Spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie 417 500,00 zł.

417 500,00

417 500,00

305 677,60

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w o

a) niewykorzystane w roku 2022 środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływów z 

części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 46.642,43 zł;

b) niewykorzystane w 2022 roku środki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 194.936,68 zł;

c) niewykorzystane w 2022 roku środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie inwestycji w 

zakresie kanalizacji w kwocie 64.098,49 zł;

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym::

a) środki na realizację projektu "Cyfrowa Gmina" w kwocie 94.900,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5338


	UCHWAŁA NR XI/56/2023 RADY GMINY KRASNE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-16T11:55:48+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




